УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 31.08.2018 г. № 236

г. Нязепетровск

О внесении изменений в приказ

Управления образования от

01.03.2018 г. № 56

На основании постановления администрации Нязепетровского муниципального

района от 30.08.2018 г. № 528 «О приостановлении деятельности Муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 6 г. Нязепетровска», приказа

Управления образования от 30.08.2018 г. № 233 «О приостановлении деятельности

Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 6 г.

Нязепетровска», в связи с уменьшением контингента детей дошкольного возраста, низкой

наполняемостью группы воспитанниками в Муниципальном казенном дошкольном

образовательном учреждении Детский сад № 6 г. Нязепетровска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования от 01.03.2018 г. № 56«О закреплении

определенной территории Нязепетровского муниципального района за муниципальными

образовательными организациями» следующее изменение:

приложение к приказу изложить в новой редакции (прилагается).

2. Руководителям образовательных организаций при осуществлении приема граждан в

муниципальную образовательную организацию руководствоваться настоящим приказом.

3. Руководителям образовательных организаций разместить настоящий приказ на

сайте ОО.

4. Настоящий приказ вступает в силу 01.09.2018 г.

5. Ведущему специалисту управления образования Бабиной Л.Р. разместить

настоящий приказ на сайте Управления образования.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                        Д.А. Галанов

Приложение
к приказу Управления образования

от 31.08.2018 г. № 236

Схема закрепления территорий за общеобразовательными организациями

Нязепетровского муниципального района

№

п/п

Образовательная организация Адрес Закрепленные за ОО

участки микрорайонов,

населенные пункты
1.  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 1 г.Нязепетровска»

456970 г.Нязепетровск

ул. Свердлова, 5а

3-18-58,  3-16-36,

3-11-41

Улицы Пионерского

микрорайона

г. Нязепетровска

2.  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 2 г.Нязепетровска»

456970 г.Нязепетровск

ул. Бархатовой, 15

3-16-56

Улицы Проскуряковского

микрорайона

г. Нязепетровска

3.  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 3 г.Нязепетровска»

456970 г.Нязепетровск

ул. Колина, 96

3-19-65

Улицы Первомайского

микрорайона

г. Нязепетровска

4.  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 27 г.Нязепетровска»

456971 г.Нязепетровск

ул. Ползунова, 7

3-27-87, 3-27-86

Улицы железнодорожного

микрорайона, п.п. Новая

Уфа, Ураимские Томилки,

Серный ключ

г. Нязепетровска
5.  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Араслановская средняя

общеобразовательная школа»

456981

Челябинская область,

Нязепетровский район,

д.Арасланово,

ул. Гагарина, 5А

55-2-15

д. Арасланово

Шемахинского сельского

поселения

6.  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная школа»

456977

Челябинская область,

Нязепетровский район,

п. Кедровый,

ул. Школьная, 1А

3-10-24

п. Кедровый, д. Бехтерево,

п. Первомайский, д. Курга,

д. Горшенина, д. Сухово,

д. Юлдашево, д. Чулпан

Кургинского сельского

поселения,

д. Беляево Ункурдинского

сельского поселения
7.  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Ситцевская средняя

общеобразовательная школа»

456982

Челябинская область,

Нязепетровский район,

д. Ситцева,

ул. Ленина, 48

51-2-73

д. Ситцева, д. Аптрякова,

д. Гривенка, д. Юсупово,

д. Абдрахманова, д. Бозово

Гривенского сельского

поселения

8.  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Ункурдинская средняя

общеобразовательная школа»

456985

Челябинская область,

Нязепетровский район,

с.Ункурда,

с. Ункурда, с. Калиновка,

д. Нестерово, п. Деево,

п.Котово, д. Постникова

Ункурдинского сельского

ул.Просвещенскаяд.62

53-2-54

поселения

9.  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Шемахинская средняя

общеобразовательная школа»

456991

Челябинская область,

Нязепетровский район,

с. Шемаха,

ул. Октябрьская, д.21

55-2-25

с. Шемаха,

 п. Арасланово,

д. Межевая,

д. Ташкинова, п.Сказ

Шемахинского сельского

поселения
10.  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Аптряковская начальная

общеобразовательная школа»

456983

Челябинская область,

Нязепетровский район,

д. Аптрякова,

ул. Победы, 43 А

51-5-08

д. Аптрякова,

 д. Юсупово,

Гривенского сельского

поселения

11.  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Араслановская основная

общеобразовательная школа»

456980

Челябинская область,

Нязепетровский район,

п. Арасланово,

ул. Школьная, 17

55-2-59

п. Арасланово

Шемахинского сельского

поселения

12.  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Межевская основная

общеобразовательная школа»

456992

Челябинская область,

Нязепетровский район,

д. Межевая,

ул. Мира, 33

55-1-91

д. Межевая,

д. Ташкинова

Шемахинского сельского

поселения

13.  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Нестеровская основная

общеобразовательная школа»

456996

Челябинская область,

Нязепетровский район,

д. Нестерово,

ул. Советская, 32

3-31-33

д. Нестерово,

п. Деево,

 п.Котово,

д. Постникова

Ункурдинского сельского

поселения
14.  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Гривенская начальная

общеобразовательная школа»

456976

Челябинская область,

Нязепетровский район,

д. Гривенка,

ул. Южанинова, 14а

51-5-53

д. Гривенка,

Гривенского сельского

поселения

15.  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

для детей дошкольного и

младшего школьного возраста

«Сказовская начальная школа-

детский сад»

456981

Челябинская область,

Нязепетровский район,

п. Сказ,

ул. Школьная, 13

55-1-22

п. Сказ Шемахинского

сельского поселения

16.  Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение Детский сад № 1

«Улыбка»

456971,

Челябинская область, г.

Нязепетровск

ул. Ползунова, 18а

Улицы железнодорожного

микрорайона, Ураимские

Томилки г. Нязепетровска

17.  Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение Детский сад № 2

«Березка»

456971,

Челябинская область, г.

Нязепетровск

ул. Клубная, 25

Улицы железнодорожного

микрорайона, Ураимские

Томилки г. Нязепетровска,

п.п. Новая Уфа, Серный

г. Нязепетровска ключ г. Нязепетровска
18.  Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение

 «Детский сад комбинированного

вида № 3 «Дюймовочка»

456970,

Челябинская область, г.

Нязепетровск,

ул. Кирова, 6

Улицы Проскуряковского

микрорайона г.

Нязепетровска

19.  Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение  «Детский сад

комбинированного вида № 5

«Малышок»

456970,

Челябинская область, г.

Нязепетровск,

ул.Р.Люксембург, 2

Улицы Пионерского и

Первомайского

микрорайонов  г.

Нязепетровска

20.  Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение

 «Детский сад комбинированного

вида №7 «Рябинушка»

456970,

Челябинская область, г.

Нязепетровск,

ул. Зотова, 23

Улицы Пионерского и

Первомайского

микрорайонов  г.

Нязепетровска

21.  Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение Араслановский

детский сад «Солнышко»

456980,

Челябинская область,

Нязепетровский район,

п. Арасланово,

ул. Октябрьская, 16

п. Арасланово

Шемахинского сельского

поселения о,

Нязепетровского района

22.  Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение Ташкиновский

детский сад

456992,

 Челябинская область,

Нязепетровский район,

д. Ташкиново,

ул.27 съезда КПСС, 43

д. Ташкинова

Шемахинского сельского

поселения,

Нязепетровского района

23.  Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение Араслановский

детский сад «Айгуль»

456981,

Челябинская область,

Нязепетровский район,

с. Арасланово,

ул. Мира, 2А

с. Арасланово

Шемахинского сельского

поселения,

Нязепетровского района

24.  Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение Ситцевский детский

сад

«Елочка»

456982,

 Челябинская область,

Нязепетровский район,

д. Ситцева,

ул. Ленина, 63

д. Ситцева Гривенского

сельского поселения

Нязепетровского района

25.  Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение Ункурдинский

детский сад «Светлячок»

456985,

Челябинская область,

Нязепетровский район,

с. Ункурда,

ул.П.Морозова, 5

 с. Ункурда Ункурдинского

сельского поселения,

 Нязепетровского района

26.  Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение Суховский детский

сад

456977,

Челябинская область,

Нязепетровский район,

д. Сухово,

ул. Клубная, 1Б

 д. Сухово,

п. Первомайский

Кургинского сельского

поселения

Нязепетровского района